
… A NAJDI SI SVŮJ DNEŠNÍ CÍL  

OBSAH

Nesmyslný záznam destruktéra č. 0000001 . . . . . 15

 Nekniha se může jednou stát vcelku

 zábavnou, i když divnou vzpomínkou. . . . . . 16

Nesmyslný záznam destruktéra č. 0000002 . . . .  18

 Zvláštní znamení tvé neknihy – pevná vazba . . . 19

Nesmyslný záznam destruktéra č. 0000003 . . . . . 20

 Zvláštní části tvé neknihy . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

 Ještě o něco zvláštnější části tvé neknihy . . 22

 Pokračování o ještě o něco zvláštnějších 

 částech tvé neknihy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28

Nesmyslný záznam destruktéra č. 0000004 . . . . . 30

 Je dobré umět poznat, co je důležité, ale 

 stejně důležité je nebát se rozhodnout . . . . 31

 Nikdo není neomylný, ani tvá nekniha ne . . 33

Nesmyslný záznam destruktéra č. 0000005 . . . .  34

 Neknihu není radno brát s sebou do školy. 

 Anebo možná jo? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35

 Pokud si přeci jen neknihu do školy vezmeš, 

 zapiš si hlášky ze školních lavic, pobaví tě 

 i za mnoho let . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36

 Jak si zaznamenávat věci jinak než do sešitu 

 či deníku? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38

 Na nástěnku!  …a jdeme na to! . . . . . . . . . . 39

Nesmyslný záznam destruktéra č. 0000006 . . . .  40

 Mít věci naplánované se většinou hodí. Musí 

 to být ale dobrý plán, a ne děsuplné čtení! . . . 41

 Zelenomodrá fantazie ve stylu Zničto! . . . . . 43

 Hú tututu školní řád . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45

Nesmyslný záznam destruktéra č. 0000007 . . . . . 46

 A co školní přestávky? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47

Nesmyslný záznam destruktéra č. 0000008 . . . . . 48

 Vytvoř si vlastní žákovskou  . . . . . . . . . . . . . . . . 49

Nesmyslný záznam destruktéra č. 0000009 . . . . . 50

 Vysvědčení s velkým V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51

Nesmyslný záznam destruktéra č. 0000010 . . . . . 52

 Improvizace podle Zničto! . . . . . . . . . . . . . . . . . 53

Nesmyslný záznam destruktéra č. 0000011 . . . . . 54

 Jak se hodit do pohody, když nastane 

 problém . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55

Nesmyslný záznam destruktéra č. 0000012 . . . . . 56

 Vypusť páru ve stylu Zničto! . . . . . . . . . . . . . . . 57

 Kreativní destrukce? Ukaž se… . . . . . . . . . . . . 59

 Procvičení fantazie – pro začátečníky . . . . . . 61

Nesmyslný záznam destruktéra č. 0000013 . . . . . 62

 Procvičení fantazie – pro pokročilé  . . . . . . . . 63

Nesmyslný záznam destruktéra č. 0000014 . . . .  64

 Nácvik soustředěného výrazu 

 do školních lavic  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65

LUPU?

TO NEŘEŠ. 
 Stejně ve Zničto! nejsou 
 SKORO žádná čísla 
 stran . Budeš-li 
 usilovně hledat, 
 ASI nějaká najdeš, 
 ale k ničemu nebudou. 

Obsah čitelný maximálně 

s lupou a stránky víceméně 

bez čísel, to v knihách 

normálně nenajdeš. 

           Prot ože to k ničemu

Prostě ot evři ZNIČTO!
KDE CHCEŠ. 

KDV0357_blok.indd   9KDV0357_blok.indd   9 1.3.2017   8:34:041.3.2017   8:34:04



Pokud v knize
najdeš nějaká

NEoblíbená
čísla stran, 
začmárej je. 

 

11

Nesmyslný záznam destruktéra č. 0000015 . . . . . 66

 Chameleon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 67

Nesmyslný záznam destruktéra č. 0000016 . . . . . 68

 Jak přežít defi nice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 69

Nesmyslný záznam destruktéra č. 0000017 . . . . . 70

 Doplňování i/y ve stylu Zničto! . . . . . . . . . . . . 71

 Destrukce mě/mně, bě/bje, pě/pje, vě/vje . . 73

 Vyprávění trochu jinak . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77

Nesmyslný záznam destruktéra č. 0000018 . . . . . 78

 Diktáty jsou věčné, děsily už 

 naše prababičky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 79

 Čeština je někdy těžší než cizí jazyk. 

 Anebo ne? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 81

Nesmyslný záznam destruktéra č. 0000019 . . . . . 82

 Básničky trochu jinak . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 83

 Nauč se nazpaměť nějakou šílenost  . . . . . . . 84

Nesmyslný záznam destruktéra č. 0000020 . . . . . 85

 Básničky úplně jinak . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 86

 Válec snadno a rychle  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 89

 Nejděsivější slovní úloha z matematiky . . . . 91

Nesmyslný záznam destruktéra č. 0000021 . . . . . 92

 Geometrie, kterou zvládneš jako nic . . . . . . . 93

Nesmyslný záznam destruktéra č. 0000022 . . . . . 94

 Pololetky a jak na ně . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 95

Nesmyslný záznam destruktéra č. 0000023 . . . . . 96

 Opakování na konci školního roku ve stylu 

 Zničto! . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97

Nesmyslný záznam destruktéra č. 0000024 . . . . . 98

 Stopa antistresu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 99 

 Velké nic . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .100

 Malé nic . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .101

Nesmyslný záznam destruktéra č. 0000025 . . . .102

 Něco . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .103

Nesmyslný záznam destruktéra č. 0000026 . . . .104

 Slovíčka zase trochu jinak. . . . . . . . . . . . . . . . .105

 Vyžehli své problémy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .107

Nesmyslný záznam destruktéra č. 0000027 . . . .108

 Lidské tělo + otužování + Zničto! . . . . . . . . .109

 Záhadné lidské emoce aneb jak vypustit 

 páru, ovládne-li nás vztek  . . . . . . . . . . . . . . . .111

Nesmyslný záznam destruktéra č. 0000028 . . . .112

 Chemické látky číhají… . . . . . . . . . . . . . . . . . .114

 Model atomu ve stylu Zničto!  . . . . . . . . . . . .117

 Prostor pro tvé myšlenky . . . . . . . . . . . . . . . . . . .119

Nesmyslný záznam destruktéra č. 0000029 . . . .120

 Kapitoly z fyziky. Děsivé či pohodové?  . . . .121

Nesmyslný záznam destruktéra č. 0000030 . . . .122

 Defi nicí bys být nechtěl – nejsou oblíbené, 

 zapomínají se, pletou se . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .123

 Pojmy z fyziky, pojďte si k tabuli!  . . . . . . . . .125

Nesmyslný záznam destruktéra č. 0000031 . . . .126

 Nejkrásnější ze soustavy SI  . . . . . . . . . . . . . . .127

 Lepím, lepíš, lepíme s lepidlem . . . . . . . . . . .129

 Lepím, lepíš, lepíme s izolepou . . . . . . . . . . .133

 Tvoření s lehkostí vánku. Doslova . . . . . . . . .135

Nesmyslný záznam destruktéra č. 0000032 . . . .137

 Zničto! koláž montáž . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .138

Nesmyslný záznam destruktéra č. 0000033 . . . .140

 Teorie velkého třesku  . . . . . . . . . . . . . . . . . .141

Nesmyslný záznam destruktéra č. 0000034 . . . .142

 Polohopis České republiky 

 jak jinak než jinak . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .143

 Zničto! objevuje Ameriku  . . . . . . . . . . . . . . . .145

 Záhada kolem pyramid . . . . . . . . . . . . . . . . . . .147

Nesmyslný záznam destruktéra č. 0000035 . . . .148

 Dějiny se prostě hemží letopočty, 

 je to velko velké hemžení . . . . . . . . . . . . . . . . .149

Nesmyslný záznam destruktéra č. 0000036 . . . .150

 Že by lekce z dějepisu? Válka Severu 

 proti Jihu! . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .151

KDV0357_blok.indd   11KDV0357_blok.indd   11 1.3.2017   8:34:061.3.2017   8:34:06




